TERMO DE RATIFICAÇÃO

Autoriza a contratação direta da empresa NATALIA BUSANELLO PANASSOLO07694177950

O Prefeito do Município de Galvão, Estado de Santa Catarina, no exercício de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e com fundamentos  no art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 Contratos e licitações , e
Considerando as justificativas apresentadas pelo Setor de Compras – devido à mesma já ter prestado serviço em outras ocasiões em nosso Município, mostrando competência e qualidade profissional, para o embelezamento de nossa cidade.

 a) AUTORIZA a contratação direta, com inexigibilidade de licitação da empresa: NATALIA BUSANELLO PANASSOLO07694177950, inscrita no CNPJ 17.724.229/0001-71, com sede na Av. sete de setembro, nº 600, Bairro Centro, cidade de Galvão - SC CEP 89838-000, no valor de 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais) mensal.
c) DETERMINA a adoção dos procedimentos necessários à execução da medida autorizada.

Publique-se.

Galvão - SC, 24 de outubro de 2019.

ADMIR EDI DALLA CORT
Prefeito Municipal